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Zápis z      jednání      Výkonného  výboru  ČASQ č. 4/2022  

Termín jednání: 9.6.2022
Místo jednání: Skype
Členové VV: Tomáš Cvikl, Jan Mu na, Jan Roll, Radim Švec
Omluveni:                   Mar n Grigar, 
Hosté: Eva Feřteková, Tomáš Fořter, Pavel Holinka

Program jednání:

1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z něj vyplývajících
2. Hospodaření
3. Junioři
4. Reprezentace
5. Významné soutěže
6. Valná hromada
7. Informace členů VV a komisí
8. Různé

* * *

1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU A ÚKOLŮ Z NĚJ VYPLÝVAJÍCÍCH  
VV provedl kontrolu minulého zápisu. VV konstatoval splnění všech úkolů z minulého zápisu. 

2.     HOSPODAŘENÍ
Tomáš Fořter informoval o aktuálním stavu hospodaření roku 2022. Čerpání rozpočtu probíhá podle plánu.
Bohužel  stále  ani  ke  dnešnímu  dni  neznáme  výši  dotací  od  NSA pro  rok  2022.  Podle  informací  z  NSA by
vyhodnocení žádos  mělo být hotové snad v průběhu příš ho týdne. Díky finančním rezervám z minulých let
jsme byli dosud schopni kompletně pokrýt veškeré náklady roku 2022 včetně všech ME a MEJ. Finanční rezervy
pomalu  dochází  a  na  účtech  zbývá  již  jen  několik  set  síc  Kč,  ale  pokud  se  potvrdí  informace  z  NSA  o
vyhodnocení  žádos  o dotace a rozdělení  dotací,  měli  bychom dotace od NSA dostat  nejpozději  do konce
června a do té doby vydržíme s našimi vlastními rezervami. 

3.     JUNIOŘI
Jan Mu na informoval o ME juniorů do 15 a 17 let, které se konalo v Eindhovenu v Nizozemí. Výsledky obou
týmů zůstaly trochu za očekáváním. Družstvo do 17 let obsadilo konečné 9. místo a družstvo do 15 skončilo na
11. příčce,  když oběma utekl  těsně postup mezi  nejlepší  osmičku.  VV poděkoval  všech  účastníkům včetně
trenérů Jana Mu ny a Jana Břeně za dobrou reprezentaci Českého squashe. 

Jan Mu na dále informoval o průběhu tradičního přátelského mezinárodního utkání hráčů do 11 a 13 let, které
se uskutečnilo v Königsbrunnu v Německu ve dnech 14.-15. května 2022. Družstvo do 11 let skončilo na 4.
místě a družstvo do 13 let obsadilo 2. příčku. V soutěžích jednotlivců vybojovala vítězství  Denisa Otáhalová
mezi dívkami do 13 let, Jiří Hartmann (kluci do 13 let) a Jan Jašek (kluci do 11 let) osadili oba 2. místa ve svých
kategoriích.  Všem  účastníkům  včetně  trenérů  Luboše  Waltera  a  Jaroslava  Kalety  děkujeme  za  kvalitní
reprezentaci Českého squashe. 

Jan Mu na informoval o návrhu Komise vrcholového sportu ohledně nominace na Mistrovství světa juniorů,
které se koná v srpnu v Nancy ve Francii. KVS navrhla obsadit pouze soutěž jednotlivců a neobsazovat soutěž
týmů juniorů. Konečná podoba nominace bude známá během následujícího týdne. VV odsouhlasil návrh KVS
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uhradit všem nominovaným startovné. Pokud se akce zúčastní větší počet hráčů, zúčastní se i reprezentační
trenér. 

Dále Jan Mu na informoval o přípravách výjezdů reprezentace juniorů na mezinárodní juniorské turnaje Italian
junior open a German junior open. 

4.     REPREZENTACE
Jan Mu na informoval o ME družstev, které proběhlo v Eindhovenu v Nizozemí. Tým mužů přes velmi kvalitní
výkony nedokázal udržet příslušnost k elitě v Divizi 1 a obsadil 7. místo. Družstvo žen obsadilo v Divizi 2 4. místo
(12. místo celkově). Na příš m ME tak oba naše týmy budou bojovat v Divizi II o postup do Divize I. VV děkuje
všem účastníkům včetně trenérů Ondřeje Uherky a Jana Mu ny za kvalitní reprezentaci Českého squashe. 

Tomáš Fořter informoval o tom, že byly zveřejněny propozice ME jednotlivců, které se bude konat v srpnu v
Hamburku v Německu. VV pověřil reprezentační trenéry přípravami výjezdu a návrhem nominace. 

Tomáš Fořter informoval o přípravách a zabezpečení výpravy na Světové hry, které se konají v Birminghamu v
USA v červenci. Akce se zúčastní Anna Serme, Jakub Solnický a Mar n Švec. Trenérem a vedoucím výpravy
bude Jan Mu na. 

5.    VÝZNAMNÉ AKCE 
Jan  Mu na  informoval  o  MČR  juniorských  družstev,  které  se  konalo  na  konci  dubna  v  Hradci  Králové.
Mistrovské tuly získali v kategorii do 19 let domácí tým SCC HK a v kategorii do 15 let družstvo 1. SQ Teplice.
VV gratuluje vítězům a medailistům a děkuje pořádajícímu klubu SCC HK za kvalitní organizaci. 

Radim Švec informoval  o MČR juniorů, které se odehrálo na konci  května v Brně v  Centru Viktoria.  Turnaj
proběhl po organizační stránce výborně a  VV děkuje organizátorům ze Squash Viktoria a také gratuluje všem
vítězům a medailistům. 

Jan Mu na informoval o MČR U23, které se uskutečnilo v květnu v Ostravě v SC Fajne. Mistrovské tuly získali
Ondřej Vorlíček a Karolína Šrámková. VV gratuluje vítězům a děkuje pořádajícímu OSTRAVA SQUASH KLUBU. 

Tomáš Fořter informoval o play off extraligy, které se odehrálo v květnu v Brně v Centru Viktoria. Mistrovské
tuly získaly ženy Moravské Slavie Dream Teamu a muži SC Strahov A. VV gratuluje vítězům a děkuje pořadateli

Squash Viktoria za kvalitní organizaci. 

Eva Feřteková informovala o závěrečném turnaji sezóny 2021/2022, kterým bylo tradičně MČR ve čtyřhrách v
Sadské. Mistry ČR se stali Ondřej Vorlíček a Viktor Byrtus v kategorii mužů, mezi ženami Eva Feřteková a Zuzana
Lambl Kubáňová a mezi smíšenými páry Natálie Babjuková a Ondřej Vorlíček. VV gratuluje vítězům a děkuje
pořadatelům ze Squash klubu Poděbrady. 

6.    VALNÁ HROMADA 
Tomáš Fořter informoval o organizačním zajištění nadcházející volební valné hromady, která se bude konat v
sobotu 11. června 2022 v Praze. VV vyzývá všechny účastníky VH, aby počítali s časovou rezervou pro příjezd,
protože v okolí Strahovského stadionu bude probíhat cyklis cký závod a příjezd i parkování bude omezeno. 

7.   INFORMACE ČLENŮ VV A KOMISÍ
Tomáš Cvikl informoval o jednání s Kamilem Schvarczem, tvůrcem a správcem webové aplikace, kterou 
používáme. Jednání bylo iniciováno z důvodu, že v rozporu se smlouvou byla aplikace z jeho strany poskytnuta i
další straně. Závěrem schůzky je, že do konce roku 2023 nebude správcem aplikace fakturována správa 
aplikace. Celkově díky tomu v letošním a příš m roce ušetříme 172 425 Kč. 

Jan Roll informoval o uskutečněném školení trenérů 3. třídy, které se konalo 4.-5.6.2022 v Praze. Akce se 
nakonec účastnili 3 trenéři. 

8.   RŮZNÉ
VV vyzývá kluby, aby kontaktovaly sekretariát a domluvily se na předání míčků za sezónu 2021/2022. 
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VV vyzývá kluby, které pořádají letní tréninkové kempy pro juniory, aby pokud mají zájem o jejich prezentaci,
informovali o svých akcích sekretariát. 

VV  vyzývá  kluby,  které  mají  zájem  o zapůjčení  nafukovacího  kurtu  pro  propagační  a  náborové  účely,  aby
kontaktovaly Evu Feřtekovou (fertekova@czechsquash.cz).

VV vyzývá členy i kluby k zasílání připomínek, námětů, podnětů a návrhů k činnos  ČASQ ve všech oblastech, a
to na sekretariát ČASQ (info@czechsquash.cz). 

Termín příš ho jednání VV ČASQ bude upřesněn.
                                                                 
                                                                       

                                                              
 
        Zapsal:  Tomáš Fořter    Kontroloval: Tomáš Cvikl


